
Fra: eivind.myhr@oppland.org
Sendt: 08.09.2017 14:34:37
Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: Ringen@tryggtrafikk.no; bjorn.vasaasen@vegvesen.no

Emne: 201616691-7 - Oppdrag til fylkeskommunane, fase II - Nasjonal tiltaksplan 2018-2021 - svarfrist 12.
september
Vedlegg: Kopi av Vedlegg 1 - Skjema for utfylling_Tilbakemelding på forslag til fylkeskommunale
oppfølgingstiltak_fase II.xlsx
Hei.
 
Vedlagt følger regnearket fra Oppland. Beklager at det er litt rotete utfylt, måtte få det ferdig før jeg går ut i
permisjon i dag, så jeg rakk ikke noen siste finish.
 
Med vennlig hilsen
 
Eivind Myhr
95 05 45 66

 

Fra: Lise Fauskanger Ådlandsvik [mailto:Lise.Fauskanger.Adlandsvik@hfk.no] 
Sendt: 14. august 2017 13:55
Til: oystein.sjolie@hedmark.org; Myhr Eivind ‐ Regionalenheten <eivind.myhr@oppland.org>;
Ingvild.seljegard@bfk.no; Jannekarinn@vfk.no; Ole.Martin.Haukland@t‐fk.no; Kristine.Steen‐
Tveit@austagderfk.no; sts@vaf.no; wenche.myrland@rogfk.no; Lise Fauskanger Ådlandsvik
<Lise.Fauskanger.Adlandsvik@hfk.no>; kare.forslund@sfj.no; Henny.Totlandsdal@mrfylke.no;
egil.utseth@stfk.no; sidsel.bryne@ntfk.no; silje.fisktjonmo@vegvesen.no; roger.ellingsen@tromsfylke.no;
johan.a.rolstad@ffk.no
Kopi: sigurd.lotveit@vegvesen.no; yngvild.munch‐olsen@vegvesen.no; torbjorn.tronsmoen@vegvesen.no;
mette.hendbukt@vegvesen.no; grytli@tryggtrafikk.no; kvanvik@tryggtrafikk.no; johansen@tryggtrafikk.no;
ElinHorntvedt.Gullbra@bergen.kommune.no; lasse‐lomo.ellingsen@sd.dep.no; terje.oksnes@politiet.no;
tone.figenschou.sandvik@helsedir.no; 'frode.midtgard@utdanningsdirektoratet.no'
<frode.midtgard@utdanningsdirektoratet.no>; 'gro‐ryghseter.solberg@bfk.no' <gro‐ryghseter.solberg@bfk.no>
Emne: Oppdrag til fylkeskommunane, fase II ‐ Nasjonal tiltaksplan 2018‐2021 ‐ svarfrist 12. september
 
Hei.
Det vert vist til arbeidet med Nasjonal tiltaksplan for trafikksikkerhet på veg 2018‐2021, og fylkeskommunane si
deltaking i dette arbeidet. I vår hadde vi ein runde med innspel i fase I, og no er det tid for innspel i fase II. Nærare
omtale finn de i vedlagte oppdragsbrev, inkludert 1 vedlegg. Svarfristen er sett til 12. september.
                                     
Ta kontakt om noko er uklårt.      
 
Lise F. Ådlandsvik
Spesialrådgjevar
Samferdselsavdelinga | vegseksjon
Hordaland fylkeskommune

Tlf: 55 23 91 56 | Mob: 92 62 19 73
www.hordaland.no |

 


